

از «غریبه شام» تا ۱۰ شب شبیه‌خوانی

تهران (پانا) - اجرای نمایش «غریبه شام» در تماشاخانه سنگلج، برگزاری ۱۰ شب شبیه‌خوانی در محوطه مجموعه تئاتر شهر و برپایی نهمین دوره تئاتر صاحب‌دلان، ویژه برنامه‌های اداره کل هنرهای نمایشی همزمان با فرارسیدن ایام محرم و سوگواری شهادت امام حسین(ع) است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، ویژه برنامه‌های اداره کل هنرهای نمایشی، ویژه برنامه‌های اداره کل هنرهای نمایشی همزمان با فرارسیدن ایام محرم و سوگواری شهادت سالار شهیدان، امام حسین(ع) به شرح زیر است:

- اجرای نمایش «غریبه شام»؛ به نویسندگی حسین فدایی و کارگردانی کوروش زارعی که از روز سه‌شنبه ۱۲ شهریورماه هر شب ساعت ۱۸:۳۰ در تماشاخانه سنگلج روی صحنه می‌آید. در این نمایش پربازیکر که به زندگی و شهادت حضرت رقیه(س) می‌پردازد بازیگرانی چون کاظم نظری، انوش معظمی، وفا طرفه، حسن اردستانی، سیدحمید لاجوردی، محمدجواد پیروزی، لیلا سادات موسوی، مریم‌زاده‌سادات صدرپور، فائزه‌سادات حسینی، سنا زارعی، نگین‌سادات رسولی، فائقه حاجی‌مهدی، سوگند مقدم و... ایفای نقش می‌کنند و محمدرضا خویی نیز مدیر تولید پروژه است.

علاقه‌مندان می‌توانند با حضور در گیشه تماشاخانه سنگلج، اقدام به تهیه بلیت این نمایش کنند.

- برگزاری ۱۰ مجلس شبیه‌خوانی در محوطه مجموعه تئاتر شهر که به همت کانون تئاتر دینی این اداره کل صورت می‌گیرد.

این ۱۰ مجلس که از امشب، یکشنبه ۱۰ شهریور، مصادف با اول محرم ۱۴۴۱ ه.ق تا سه‌شنبه ۱۹ شهریور، دهمین شب از محرم، بعد از اذان مغرب و عشا در محوطه مجموعه تئاتر شهر برگزار می‌شود عبات است از:

مجلس شاه چراغ، مجلس مسلم(ع)، مجلس وهب نصرانی، مجلس دو طفلان مسلم، مجلس حربن ریاحی، مجلس حضرت علی(ع)، مجلس حضرت قاسم(ع)، مجلس حضرت ابوالفضل(ع)، مجلس امام حسین(ع)، مجلس بازار شام و وفات حضرت رقیه(ع).

محوطه مجموعه تئاتر شهر میزبان ۱۰ مجلس شبیه‌خوانی فوق با معین‌البکایی احمد عزیزی خواهد بود.

- برگزاری نهمین دوره تئاتر صاحب‌دلان در محرم و صفر ۱۴۴۱-۱۳۹۸ که به همت کانون تئاتر دینی اداره کل هنرهای نمایشی با همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌های کشور و انجمن هنرهای نمایشی در سه بخش نمایش‌های صحنه‌ای، نمایش‌های خارج از صحنه و مسابقه نمایشنامه‌نویسی صورت می‌گیرد.

در نهمین دوره تئاتر صاحب‌دلان ۳۲ نمایش در بخش صحنه‌ای و ۱۳ اثر در بخش خیابانی پذیرفته شده‌اند.

لازم به ذکر است در بخش صحنه‌ای از میان ۳۲ اثر، پذیرش ۲۳ اثر قطعی و ۹ اثر، منوط به بازبینی است. از میان ۱۳ اثر بخش خیابانی نیز ۷ اثر به صورت قطعی و ۶ اثر به صورت مشروط پذیرفته شده است. اسامی این آثار پیش‌تر طی خبری اعلام شد.